ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  จำนวน  ๒  ช่วง  ช่วงแรก ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  กว้าง  ๖ เมตร  ยาว ๓๒๐  เมตร  หนา  ๐.๑๕  เมตร  ช่วงที่  ๒ ถนนคอนกรีต

เสริมเหล็ก  กว้าง  ๕ เมตร  ยาว ๓๐๐  เมตร  หนา  ๐.๑๕  เมตร  หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า  

๓,๔๒๐  ตารางเมตร  งบประมาณที่ได้รับจัดสรร   ๒,๒๒๖,๐๐๐  บาท   (-สองล้านสองแสนสองหมื่นหกพัน

บาทถ้วน-)   ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    จ้างก่อสร้าง ๑,๘๔๗,๐๐๗.๔๘ บาท

    (หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดบาทสี่สิบแปดสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๐